
 

 

• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA 

• Tel: 75 3688-2368  

SEXTA-FEIRA – 21 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO PUBLICA: 
 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 041/ INEXIGIBILIDADE Nº 

015/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, MEDIANTE 

A APRESENTAÇÃO DO GRUPO CONHECIDO COMO ELTON MOTA E BANDA. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 040/ INEXIGIBILIDADE Nº 

014/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, MEDIANTE 

AS APRESENTAÇÕES DO ARTISTA CONHECIDO COMO MATHEUS RICO, PARA COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE SÃO 

JOÃO NA CIDADE.  

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 042/ INEXIGIBILIDADE Nº 

016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, MEDIANTE 

A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO PAU NA MULERA. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 043/ INEXIGIBILIDADE Nº 

017/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, MEDIANTE 

A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO FORRÓ PÉ DE CERKA. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 039/ INEXIGIBILIDADE Nº 

013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, MEDIANTE 

A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO SELA VAQUEIRA, PARA COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO 

NA CIDADE.  

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade N º 
015/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, mediante 
a apresentação do grupo conhecido como Elton Mota E Banda, da qual resultou a contratação da empresa SOUNDMIX 
PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.320.791/0001-19, pelo valor de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
O Presidente da comissão permanente de licitação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de 
contratação, Inexigibilidade N º 015/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de 
serviços de shows musicais, mediante a apresentação do grupo conhecido como Elton Mota E Banda, da qual resultou 
a contratação da empresa SOUNDMIX PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.320.791/0001-
19, pelo valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
A Prefeitura de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a publicação do 
Contrato Nº 041/2024, com a empresa SOUNDMIX PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
29.320.791/0001-19, pelo valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 
31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura de Lamarão o contrato nº 041/2024, com a 
empresa SOUNDMIX PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 29.320.791/0001-19, pelo valor de 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO: Nº 041/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: SOUNDMIX PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. 

CNPJ: 29.320.791/0001-19 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, 
MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DO GRUPO CONHECIDO COMO ELTON MOTA E BANDA. 
 

VALOR: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA:  18/06/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade N º 
014/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, mediante 
as apresentações do artista conhecido como Matheus Rico, para comemoração das festividades de São João na cidade, 
que acontecerá nos dias 21, 22 e 23/06/2024, da qual resultou a contratação da empresa 3MP PRODUÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob nº 49.589.688/0001-86, pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), HOMOLOGA o 
Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
O agente de contratação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade 
N º 014/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, 
mediante as apresentações do artista conhecido como Matheus Rico, para comemoração das festividades de São João 
na cidade, que acontecerá nos dias 21, 22 e 23/06/2024, da qual resultou a contratação da empresa 3MP 
PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 49.589.688/0001-86, pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
A Prefeitura de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a publicação do 
Contrato Nº 040/2024, com a empresa 3MP PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 49.589.688/0001-86, 
pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura de Lamarão o contrato nº 040/2024, com a 
empresa 3MP PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 49.589.688/0001-86, pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta 
e cinco mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO: Nº 040/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: 3MP PRODUÇÕES LTDA. 

CNPJ: 49.589.688/0001-86 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, 
MEDIANTE AS APRESENTAÇÕES DO ARTISTA CONHECIDO COMO MATHEUS RICO, PARA COMEMORAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO NA CIDADE, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 21, 22 E 23/06/2024. 
 

VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA:  18/06/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade N º 
016/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, mediante 
a apresentação da banda conhecida como Pau Na Mulera, da qual resultou a contratação da empresa ATITUDE 
EVENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.489.977/0001-73, pelo valor de R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
O Presidente da comissão permanente de licitação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de 
contratação, Inexigibilidade N º 016/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de 
serviços de shows musicais, mediante a apresentação da banda conhecida como Pau Na Mulera, da qual resultou a 
contratação da empresa ATITUDE EVENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.489.977/0001-73, pelo valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 
14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
A Prefeitura de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a publicação do 
Contrato Nº 042/2024, com a empresa ATITUDE EVENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.489.977/0001-73, pelo valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 
31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura de Lamarão o contrato nº 042/2024, com a 
empresa ATITUDE EVENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.489.977/0001-73, pelo 
valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO: Nº 042/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: ATITUDE EVENTOS E ENTRETENIMENTO LTDA. 

CNPJ: 33.489.977/0001-73 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, 
MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO PAU NA MULERA. 
 

VALOR: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA:  18/06/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade N º 
017/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, mediante 
a apresentação da banda conhecida como FORRÓ PÉ DE CERKA, da qual resultou a contratação da empresa TAISE 
BARROS MOTA DA SILVA DESIDERIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.567.594/0001-04, pelo valor de R$ 
40.000,00 (quarenta mil reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
O Presidente da comissão permanente de licitação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de 
contratação, Inexigibilidade N º 017/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de 
serviços de shows musicais, mediante a apresentação da banda conhecida como FORRÓ PÉ DE CERKA, da qual 
resultou a contratação da empresa TAISE BARROS MOTA DA SILVA DESIDERIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
12.567.594/0001-04, pelo valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 
14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
A Prefeitura de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a publicação do 
Contrato Nº 043/2024, com a empresa TAISE BARROS MOTA DA SILVA DESIDERIO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 12.567.594/0001-04, pelo valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 
31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura de Lamarão o contrato nº 043/2024, com a 
empresa TAISE BARROS MOTA DA SILVA DESIDERIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.567.594/0001-04, pelo 
valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO: Nº 043/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: TAISE BARROS MOTA DA SILVA DESIDERIO LTDA. 

CNPJ: 12.567.594/0001-04 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, 
MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO FORRÓ PÉ DE CERKA. 
 

VALOR: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA:  18/06/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de contratação, Inexigibilidade N º 
013/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de shows musicais, mediante 
a apresentação da banda conhecida como sela vaqueira, para comemoração das festividades de São João na cidade, 
que acontecerá nos dias 21, 22 e 23/06/2024, da qual resultou a contratação da empresa CENTRAL MIX PRODUÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.895.436/0001-96, pelo valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), 
HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
O Presidente da comissão permanente de licitação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 14.133/21, e demais normas pertinentes, ante o processo de 
contratação, Inexigibilidade N º 013/2024, objetivando a contratação de empresa autorizada para prestação de 
serviços de shows musicais, mediante a apresentação da banda conhecida como sela vaqueira, para comemoração das 
festividades de São João na cidade, que acontecerá nos dias 21, 22 e 23/06/2024, da qual resultou a contratação da 
empresa CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.895.436/0001-96, pelo valor de R$ 
85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
A Prefeitura de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a publicação do 
Contrato Nº 039/2024, com a empresa CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
00.895.436/0001-96, pelo valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 
31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura de Lamarão o contrato nº 039/2024, com a 
empresa CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.895.436/0001-96, pelo valor de R$ 
85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), com vigência de 18/06/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lamarão/BA, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

SEXTA-FEIRA 

21 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 74 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO: Nº 039/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: CENTRAL MIX PRODUÇÕES LTDA. 

CNPJ: 00.895.436/0001-96 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS MUSICAIS, 
MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DA BANDA CONHECIDA COMO SELA VAQUEIRA, PARA COMEMORAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO NA CIDADE, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 21, 22 E 23/06/2024. 
 

VALOR: R$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS) 

 

VIGÊNCIA:  18/06/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-06-21T15:27:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




